Giunto compensatore
Vite
Morsetto
Supporto intermedio
Perno di
trasmissione
Piedini Mod. B-50-Ø...
1.Per fissare correttamente il piedino al

Supporti intermedi Mod. BH-50-Ø...
1. Inserire il morsetto nella fessura a coda
di rondine del tubo.
2.Fissare il supporto intermedio nella
posizione desiderata (le viti di fissaggio
non sono incluse).
3.Fare slittare il morsetto lungo il tubo
e allineare il foro passante con il foro
filettato del supporto intermedio.
4. Inserire e serrare la vite nel foro filettato
per sbloccare il cilindro nella posizione
desiderata.
Diametro
(mm) Mod. Forza di serraggio richiesta
(Nm)
16 B-50-16 2
25 B-50-25 3
32 B-50-32 3
40 B-50-40 3
50 B-50-50 5
63 B-50-63 5
80 B-50-80 5
Cilindri senza stelo Serie 50
Istruzioni per il montaggio degli ancoraggi
Piedino
Vite